_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VICE-PRESIDENTE

VEREADORA EDMÊ G. DE OLIVEIRA TOBIAS (EDMÊ DO CIRCULAR)

ver.edmedocircular@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 65, de 17 de Agosto de 2022.

A vereadora autora do presente requerimento, no uso de suas atribuições

legais previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após

a aprovação pelo soberano Plenário, REQUER ao Executivo Municipal informações

sobre:

A reforma do prédio onde se encontra situada à sede da delegacia civil, pedido

de reforma feito por meio da indicação 119 datada de 09/08/2021.

CONSIDERAÇÕES

Em resposta a indicação supracitada esta parlamentar recebeu o ofício n

526/2021 onde o executivo se comprometeu a encaminhar ao departamento

responsável a indicação para que pudesse realizar um levantamento de toda a

reforma que deveria ser realizada no imóvel, contudo, 1 ano após a indicação, ainda

não foram feitas as devidas reformas.

Sala das Sessões

EDME GONÇALVES DE OLIVEIRA TOBIAS
Vereadora do Município de Mário Campos